[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.10.2022
	с.Идринское
	№ 577-п

	О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 18.01.2013  № 16-п  «Об образовании избирательных участков,  участков референдума на территории Идринского района»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации района от 18.01.2013 № 16-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Идринского района» следующие изменения:
    в приложении к постановлению:
    в списке избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума границы избирательного участка № 1239 изложить в новой редакции:
    «Избирательный участок № 1239,
[bookmark: _GoBack]          с.Романовка, улица Молодежная, 16, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая клубная система» Идринского района филиал сельский дом культуры с.Романовка.
Границы избирательного участка: с.Романовка, д.Николаевка, д.Шадрино».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальным вопросам – начальника отдела образования администрации района Л.В. Евсеенко.
3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района			                                  	             Г.В. Безъязыкова
image1.jpeg